
Caterelev til caféen i Haderslev Idrætscenter

Når et køkken ikke bare er et køkken...
Når en kollega er langt mere end bare en kollega...
Når et sted skiller sig ud fra mængden...
Når du har lyst og mod på at lære i et trygt læringsmiljø...
..så søger vi en caterelev til vores café i Haderslev Idrætscenter, hvor vi dagligt bespiser
Sønderjyske Fodbolds superligatrup og talenterne på Talentcenter Haderslev med fokus på sund,
varieret og energifyldt mad. Derudover har vi mødeaktiviteter samt arrangementer af forskellig
størrelse og karakter.
I caféen udfordrer vi tanken om at være en traditionel café i et idrætscenter. Vi laver maden fra
bunden og har en sund indstilling til både maden og de produkter, vi laver.
Det er, hvad du får serveret:

Et godt miljø, hvor du kan udvikle dig sammen med fagligt dygtige kolleger●

Mulighed for at bruge din kreativitet●

En café i konstant udvikling●

Et stærkt arbejdsfællesskab●

Solide og meget varierede oplevelser.●

Hvis du vil afgive din bestilling, har vi brug for, at du:

Er glad, udadvendt og nysgerrig●

Er kvalitetsbevidst og har sans for detaljer●

Har passion for sund og varieret mad ●

Kan lide at være i kontakt med gæsterne●

Har lyst til at lære og udvikle dig●

Vil være en del af det vigtige kollegiale fællesskab i idrætscentret●

Er villig til at arbejde én aftenvagt om ugen samt hver 3. eller 4. weekend.●

Yderligere oplysninger
Hvis du vil høre mere om elevstillingen, er du velkommen til at kontakte køkkenchef Lotte Hoff på
mobil 42 38 75 33.
Tiltrædelse pr. 1. marts 2026 - eller derefter.
Ansøgningsfrist
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen senest den 2. februar 2026. 
Vi holder løbende samtaler og ansætter, når den rette er fundet. 
Om Haderslev Kommune
Vi er en organisation med ambitioner for både Haderslev Kommune og os selv. Vi arbejder
målrettet og nytænkende, skaber resultater sammen og tør sigte højt. Hos os er dialog og
fællesskab nøglen til udvikling – på tværs af fag, borgere, erhvervsliv, foreninger og politikere.
Derfor er vores ambition, at vi inden 2030 har 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000
flere arbejdspladser. Alt det kan du blive en del af med et job hos os.
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